Ogarnięci też taki przestrah, że pozostawiając łupy ratowali się szybką ucieczką. Pan B. w ten sposób pozyskaną zdobycz, złożył w biurze miejscowego mera.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Czwartek, 2 (14) Września 1876 r.

Na Benefis Jana Szymborskiego i pożegnalny ostatni występ.

Marta (2 akt). — **Chłop Miljonowy** (akt 3 scena z miśkami). — **Rajskie jabłuszko**. — **Wesele w Ojcowie**. — Pan Berton odspiewa trzy najnowsze romanse. — Tańce układu p. Szymborskiego.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Czwartek, 2 (14) Września 1876 r.

Na Benefis Wilhelminy Bauman.

Domyślność serca, komedia w 2-ach aktach. — **Żyd w beczie**, wodewil w 1 akcie. — **Wesele w Ojcowie** (aks 1-szy).

Wszelkie jednak przełożenia, aby przyjął od niej pomoc pieniężną, pozostały bez skutku...

Dumny młodzian, ani słuchać jej nie chciał.

Takie to przesady i takie panny, istniały u nas, jeszcze przed dwudziestu laty! Dziś, szczęściem, już jest inaczej, bo najpiękniejsza i „najkarmazynowszej krwi dziewczyna, wyjdzie i za felczera nawet, byleby przed tą jednostką było kilka zer rublowych.

TEATR WIELKI

Dziś we Czwartek dnia 2 (14) Września 1876 roku.

NIEMA Z PORTICI

Opera w 5 ciałach z muzyką Auber'a, libretto pp. Delavigne i Scribe, tłumaczenie Minasowicza.

Masaniello, rybak Neapolitański — Pan Cieslewski. Lorenzo, powiernik Alfonsa — Pan Ułomch.
Fenella, jego siostra (niema) — Pani Eifler. Selva, dowódca straży — Pan Suszyński.